
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 483/2010 

Wójta Gminy Budzyń 

z dnia 25 maja 2010 roku. 

 

 

w sprawie   wprowadzenia zmian w planie zadań zleconych na 2010  rok. 

 

 

                    Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.)  

- Wójt Gminy Budzyń zarządza, co następuje :  

 

 

§ 1. Po dokonanych zmianach Uchwałami Rady Gminy Budzyń Nr XXX/282/2010  

z dnia 29 marca 2010 r, Nr XXXI/288/2010 z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

i Nr XXXII/293/2010 z dnia 25 maja 2010 r. wprowadza się zmiany w planie 

finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami  

zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 25 maja 2010 r.   

 

 

 

 

WÓJT GMINY BUDZYŃ 

/-/ Marcin Sokołowski 
 

 


